
 

Decreto del Direttore Generale  

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.10 

 

  

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto 

Direttoriale n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 

luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - 

Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 

marzo 2023 con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca 

al Dott. Giulio Bolzonetti, con decorrenza dal 1 luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTO il CCNL di comparto, attualmente in vigore;  

VISTO il Regolamento per l’attribuzione di sussidi al personale tecnico amministrativo della Scuola IMT 

Emanato con Decreto del Direttore PROT IMT n. 01415(41)07.02.20 del 7 febbraio 2020;  

VISTA la comunicazione fatta ai rappresentanti territoriali delle OO.SS in merito all’istituzione del fondo per 

l’erogazione di sussidi al personale tecnico amministrativo della Scuola IMT;  

VISTA la disponibilità sul Bilancio della Scuola approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

22 dicembre 2022;  

VISTA la comunicazione, indirizzata a tutto il personale tecnico e amministrativo, inviata in data 10 aprile 

2024 con la quale il Direttore Generale informa dell’avvio della procedura per la richiesta di sussidi relativi 

all’anno 2023, con termine ultimo di presentazione delle domande al 6 maggio 2024;  

CONSIDERATO nello specifico l’articolo 8 del Regolamento per l’attribuzione di sussidi al personale tecnico 

amministrativo della Scuola IMT;  

VISTA la disponibilità della dott.ssa Silvia Romei e della dott.ssa Lara Bertoncini quali funzionari esperti in 

materia contabile/risorse umane/legale; 

VISTO il nominativo designato dalle RSU e identificato nella dott.ssa Giovanna Tello 
 

DECRETA 
 

La Composizione della Commissione Tecnica per la valutazione delle richieste di sussidi ai sensi dell’articolo 8 

del regolamento citato in premessa:  

• Dott. Giulio Bolzonetti, Direttore Generale, Presidente  

• Dott.ssa Silvia Romei, Componente esperto  

• Dott.ssa Lara Bertoncini, Componente esperto e segretario verbalizzante 

• Dott.ssa Giovanna Tello, Componente designato dalla RSU.  

Lucca,  data della firma digitale 

            

  Giulio Bolzonetti 
Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(firmato digitalmente) 

 
 




		2024-05-08T11:24:28+0000
	BOLZONETTI GIULIO




